
SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE LUFTPISTOLE 2022/23

Termine + Ergebnisse:

Heim Gast Heim : Gast

1. RWK 27.11.2022 Polizei SV 1 : SC Mörsch 1 1035 1031

27.11.2022 SV Ettlingen 1 : SV Eggenstein 1 1034 1021

27.11.2022 SC Wolfartsweier 2 : SV Eggenstein 2 1070 976

27.11.2022 SC Mörsch 2 : SSV Daxlanden 1 875 1029

27.11.2022 SG Grötzingen 1 : SG Durlach 2 1013 995

27.11.2022 SG Karlsruhe 2 : SSV Daxlanden 2 1066 1019

27.11.2022 SG Durlach 3 : SC Wolfartsweier 3 950 1005

27.11.2022 SSV Pfinztal 1 : SC Mühlburg 1 1041 946

27.11.2022 SC Wolfartsweier 4 : SG Karlsruhe 3 1019 994

27.11.2022 SG Durlach 4 : Polizei SV 2 895 1029

2. RWK 11.12.2022 SC Mörsch 1 : SV Ettlingen 1 1025 1023

11.12.2022 SV Eggenstein 1 : Polizei SV 1 994 1031

11.12.2022 SSV Daxlanden 1 : SC Wolfartsweier 2 1046 1059

11.12.2022 SV Eggenstein 2 : SC Mörsch 2 975 947

11.12.2022 SSV Daxlanden 2 : SG Grötzingen 1 1026 1003

11.12.2022 SG Durlach 2 : SG Karlsruhe 2 1012 1046

11.12.2022 SC Mühlburg 1 : SG Durlach 3 931 911

11.12.2022 SC Wolfartsweier 3 : SSV Pfinztal 1 1010 1026

11.12.2022 SG Karlsruhe 3 : SG Durlach 4 982 848

11.12.2022 Polizei SV 2 : SC Wolfartsweier 4 1023 1062

3. RWK 18.12.2022 Polizei SV 1 : SV Ettlingen 1 1036 1030

18.12.2022 SV Eggenstein 1 : SC Mörsch 1 1022 1061

18.12.2022 SC Wolfartsweier 2 : SC Mörsch 2 1063 953

18.12.2022 SV Eggenstein 2 : SSV Daxlanden 1 965 1033

18.12.2022 SG Karlsruhe 2 : SG Grötzingen 1 1060 1013

18.12.2022 SSV Daxlanden 2 : SG Durlach 2 1022 1027

18.12.2022 SG Durlach 3 : SSV Pfinztal 1 947 1010

18.12.2022 SC Mühlburg 1 : SC Wolfartsweier 3 948 1015

18.12.2022 SC Wolfartsweier 4 : SG Durlach 4 1039 910

18.12.2022 Polizei SV 2 : SG Karlsruhe 3 1007 1000

Stand 05.02.2023



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE LUFTPISTOLE 2022/23

Termine + Ergebnisse:

Heim Gast Heim : Gast

4. RWK 08.01.2023 SC Mörsch 1 : Polizei SV 1 1000 1055

08.01.2023 SV Eggenstein 1 : SV Ettlingen 1 1037 1014

08.01.2023 SV Eggenstein 2 : SC Wolfartsweier 2 980 1067

08.01.2023 SSV Daxlanden 1 : SC Mörsch 2 1010 976

08.01.2023 SG Durlach 2 : SG Grötzingen 1 1004 1000

08.01.2023 SSV Daxlanden 2 : SG Karlsruhe 2 1034 1047

08.01.2023 SC Wolfartsweier 3 : SG Durlach 3 997 979

08.01.2023 SC Mühlburg 1 : SSV Pfinztal 1 949 1028

08.01.2023 SG Karlsruhe 3 : SC Wolfartsweier 4 1015 998

08.01.2023 Polizei SV 2 : SG Durlach 4 1023 948

5. RWK 22.01.2023 SV Ettlingen 1 : SC Mörsch 1 1027 1025

22.01.2023 Polizei SV 1 : SV Eggenstein 1 1069 1044

22.01.2023 SC Wolfartsweier 2 : SSV Daxlanden 1 1054 1040

22.01.2023 SC Mörsch 2 : SV Eggenstein 2 974 909

22.01.2023 SG Grötzingen 1 : SSV Daxlanden 2 988 1001

22.01.2023 SG Karlsruhe 2 : SG Durlach 2 1062 1001

22.01.2023 SG Durlach 3 : SC Mühlburg 1 917 977

22.01.2023 SSV Pfinztal 1 : SC Wolfartsweier 3 1044 978

22.01.2023 SG Durlach 4 : SG Karlsruhe 3 912 979

22.01.2023 SC Wolfartsweier 4 : Polizei SV 2 1066 1026

6. RWK 05.02.2023 SV Ettlingen 1 : Polizei SV 1 962 1031

05.02.2023 SC Mörsch 1 : SV Eggenstein 1 1049 1052

05.02.2023 SC Mörsch 2 : SC Wolfartsweier 2 1001 1041

05.02.2023 SSV Daxlanden 1 : SV Eggenstein 2 1032 969

05.02.2023 SG Grötzingen 1 : SG Karlsruhe 2 978 1037

05.02.2023 SG Durlach 2 : SSV Daxlanden 2 990 973

05.02.2023 SSV Pfinztal 1 : SG Durlach 3 1048 995

05.02.2023 SC Wolfartsweier 3 : SC Mühlburg 1 1011 969

05.02.2023 SG Durlach 4 : SC Wolfartsweier 4 883 1051

05.02.2023 SG Karlsruhe 3 : Polizei SV 2 989 1035

Stand 05.02.2023



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE LUFTPISTOLE 2022/23

Ergebnisse Mannschaften Übersicht:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 27.11.22 11.12.22 18.12.22 08.01.23 22.01.23 05.02.23 Summe Schnitt Gruppe

1 Polizei SV 1 1035 1031 1036 1055 1069 1031 6257 1043 A

2 SC Mörsch 1 1031 1025 1061 1000 1025 1049 6191 1032 A

3 SV Eggenstein 1 1021 994 1022 1037 1044 1052 6170 1028 A

4 SV Ettlingen 1 1034 1023 1030 1014 1027 962 6090 1015 A

5 SC Wolfartsweier 2 1070 1059 1063 1067 1054 1041 6354 1059 B

6 SSV Daxlanden 1 1029 1046 1033 1010 1040 1032 6190 1032 B

7 SV Eggenstein 2 976 975 965 980 909 969 5774 962 B

8 SC Mörsch 2 875 947 953 976 974 1001 5726 954 B

9 SG Karlsruhe 2 1066 1046 1060 1047 1062 1037 6318 1053 C

10 SSV Daxlanden 2 1019 1026 1022 1034 1001 973 6075 1013 C

11 SG Durlach 2 995 1012 1027 1004 1001 990 6029 1005 C

12 SG Grötzingen 1 1013 1003 1013 1000 988 978 5995 999 C

13 SSV Pfinztal 1 1041 1026 1010 1028 1044 1048 6197 1033 D

14 SC Wolfartsweier 3 1005 1010 1015 997 978 1011 6016 1003 D

15 SC Mühlburg 1 946 931 948 949 977 969 5720 953 D

16 SG Durlach 3 950 911 947 979 917 995 5699 950 D

17 SC Wolfartsweier 4 1019 1062 1039 998 1066 1051 6235 1039 E

18 Polizei SV 2 1029 1023 1007 1023 1026 1035 6143 1024 E

19 SG Karlsruhe 3 994 982 1000 1015 979 989 5959 993 E

20 SG Durlach 4 895 848 910 948 912 883 5396 899 E



SPORTSCHÜTZENKREIS 12 KARLSRUHE

RUNDENWETTKÄMPFE LUFTPISTOLE 2022/23

Ergebnisse Mannschaften Gesamt:

Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

Pl. Mannschafts-Nr. 27.11.22 11.12.22 18.12.22 08.01.23 22.01.23 05.02.23 Summe Schnitt Gruppe

1 SC Wolfartsweier 2 1070 1059 1063 1067 1054 1041 6354 1059 B

2 SG Karlsruhe 2 1066 1046 1060 1047 1062 1037 6318 1053 C

3 Polizei SV 1 1035 1031 1036 1055 1069 1031 6257 1043 A

4 SC Wolfartsweier 4 1019 1062 1039 998 1066 1051 6235 1039 E

5 SSV Pfinztal 1 1041 1026 1010 1028 1044 1048 6197 1033 D

6 SC Mörsch 1 1031 1025 1061 1000 1025 1049 6191 1032 A

7 SSV Daxlanden 1 1029 1046 1033 1010 1040 1032 6190 1032 B

8 SV Eggenstein 1 1021 994 1022 1037 1044 1052 6170 1028 A

9 Polizei SV 2 1029 1023 1007 1023 1026 1035 6143 1024 E

10 SV Ettlingen 1 1034 1023 1030 1014 1027 962 6090 1015 A

11 SSV Daxlanden 2 1019 1026 1022 1034 1001 973 6075 1013 C

12 SG Durlach 2 995 1012 1027 1004 1001 990 6029 1005 C

13 SC Wolfartsweier 3 1005 1010 1015 997 978 1011 6016 1003 D

14 SG Grötzingen 1 1013 1003 1013 1000 988 978 5995 999 C

15 SG Karlsruhe 3 994 982 1000 1015 979 989 5959 993 E

16 SV Eggenstein 2 976 975 965 980 909 969 5774 962 B

17 SC Mörsch 2 875 947 953 976 974 1001 5726 954 B

18 SC Mühlburg 1 946 931 948 949 977 969 5720 953 D

19 SG Durlach 3 950 911 947 979 917 995 5699 950 D

20 SG Durlach 4 895 848 910 948 912 883 5396 899 E



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK Luftpistole 2022/23 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Justl Thomas SSV Daxlanden 340 356 352 333 366 352 349,83 2099

Becker Alexander SSV Daxlanden 349 355 345 348 354 339 348,33 2090

Jakob Jens SSV Daxlanden 356 353 351 345 344 335 347,33 2084

Hettich Markus SSV Daxlanden 338 354 339 350 327 303 335,17 2011

Wegert Alexander SSV Daxlanden 333 337 324 324 330 345 332,17 1993

Martin Andreas SSV Daxlanden 332 317 338 336 320 313 326,00 1956

Neu Daniel SSV Daxlanden 331 318 330 332 300 322,20 1611

Gallus Achim SSV Daxlanden 312 304 323 323 315 321 316,33 1898

Blank Waldemar SG Durlach 349 349 353 350 357 348 351,00 2106

Kottler Jutta SG Durlach 329 328 329 347 324 313 328,33 1970

Heckenbach Paul SG Durlach 326 334 340 316 324 328,00 1640

Dörr Holger SG Durlach 329 331 338 322 318 327,60 1638

Hanak Herbert SG Durlach 320 319 334 322 309 320,80 1604

Schumann Hendrik SG Durlach 319 296 322 325 309 345 319,33 1916

Niegel Stephan SG Durlach 324 302 313 335 314 325 318,83 1913

Kraft Volker SG Durlach 289 301 315 314 303 291 302,17 1813

Hufnagel Stephan SG Durlach 296 292 277 337 300,50 1202

Rauberger Tom SG Durlach 299 295 297,00 594

Kottler Thomas SG Durlach 307 287 284 307 270 291,00 1455

Scheib Karin SG Durlach 282 282 274 267 276,25 1105

Müller-Quade Jörn SG Durlach 234 245 277 276 284 295 268,50 1611

Walther Wolfgang SG Durlach 253 245 273 263 258,50 1034

Pirrung Georg SV Eggenstein 349 350 356 351 355 362 353,83 2123

Graf Bernhard SV Eggenstein 318 329 340 329 348 349 335,50 2013

Henkel Martin SV Eggenstein 343 315 322 347 341 341 334,83 2009

Detling Georg SV Eggenstein 321 330 326 344 335 331,20 1656

Krein Holger SV Eggenstein 333 322 326 325 326 323 325,83 1955

Hofmann Armin SV Eggenstein 329 303 326 339 312 333 323,67 1942

Meinzer Karl-Heinz SV Eggenstein 322 323 313 311 300 283 308,67 1852

Lüthje Rolf SV Eggenstein 296 276 256 279 283 311 283,50 1701

Bronner Tobias SV Ettlingen 358 361 364 360 357 360,00 1800

Beilke Harald SV Ettlingen 355 353 351 344 348 341 348,67 2092

Wippert Thomas SV Ettlingen 321 309 305 308 322 299 310,67 1864

Weber Lea SV Ettlingen 314 288 320 307,33 922

Dewein-Wippert Ute SV Ettlingen 295 315 310 301 305,25 1221

Müller Benedikt SG Grötzingen 351 340 345 347 339 344 344,33 2066

Jüntgen Jana SG Grötzingen 329 334 327 331 339 332,00 1660

Kadner Gernot SG Grötzingen 332 329 341 308 327,50 1310

Walter Joachim SG Grötzingen 330 328 328 322 310 326 324,00 1944

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 365 347 355 361 356 347 355,17 2131

Hetzel Jens SG Karlsruhe 1721 357 347 358 343 355 352,00 1760

05.02.2023

Rundenwettkämpfe  2022/23  -   10m Pistole



Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Rundenwettkämpfe  2022/23  -   10m Pistole

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 349 349,00 349

Kravtsov Vitaly SG Karlsruhe 1721 344 352 347 343 351 344 346,83 2081

Lauer Peter SG Karlsruhe 1721 345 346 355 348 337 346,20 1731

Borbonus Stefan SG Karlsruhe 1721 328 340 333 343 346 338,00 1690

Schlosser Alexander SG Karlsruhe 1721 311 342 334 329,00 987

Beier Elisabeth SG Karlsruhe 1721 335 334 314 331 328,50 1314

Hass Sascha SG Karlsruhe 1721 314 325 331 319 322,25 1289

Brol Marek SG Karlsruhe 1721 292 306 321 306,33 919

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 287 297 320 301,33 904

Möhrling Thomas SG Karlsruhe 1721 297 283 294 302 269 312 292,83 1757

Müller-Kraus Daniel SC Mörsch 353 356 353 348 345 351 351,00 2106

Hardt Arthur SC Mörsch 341 350 350 360 353 350,80 1754

Heil Mark SC Mörsch 337 352 348 345 345,50 1382

Kudis Hans SC Mörsch 318 335 335 330 346 332,80 1664

Glück Timo SC Mörsch 313 328 332 336 343 337 331,50 1989

Menzel Alexander SC Mörsch 316 319 301 304 320 312 312,00 1872

Schlegel Martin SC Mörsch 295 301 300 318 303,50 1214

Hofmann Constantin SC Mörsch 267 291 286 305 301 306 292,67 1756

Stein Axel SC Mühlburg 341 352 327 345 353 342 343,33 2060

Jakober Siegfried SC Mühlburg 328 312 320,00 640

Krings Meike SC Mühlburg 310 297 313 319 315 310,80 1554

Warth Nico SC Mühlburg 295 282 308 285 296 307 295,50 1773

Krogmann Michael SSV Pfinztal 353 335 342 340 360 357 347,83 2087

Ripp Marvin SSV Pfinztal 348 337 351 353 335 344,80 1724

Pauly Oswin SSV Pfinztal 341 346 325 337 331 356 339,33 2036

Volk Franziska SSV Pfinztal 340 345 331 318 333,50 1334

Witt Helene PSV Polizei KA 345 357 352 355 340 354 350,50 2103

Aftanase Daria PSV Polizei KA 340 343 351 352 357 356 349,83 2099

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 337 348 340 359 359 343 347,67 2086

Edbauer Torsten PSV Polizei KA 358 340 345 344 353 332 345,33 2072

Bauer Olga PSV Polizei KA 347 342 337 336 331 348 340,17 2041

Schindler Daniel PSV Polizei KA 342 340 319 333,67 1001

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 337 324 318 332 348 333 332,00 1992

Schaidt Violetta PSV Polizei KA 317 323 311 338 329 323,60 1618

Rehhorn Sabrina SC Wolfartsweier 367 366 372 371 366 371 368,83 2213

Rehmann Thomas SC Wolfartsweier 358 363 361 347 364 359 358,67 2152

Engelhardt Christian SC Wolfartsweier 351 350 358 341 342 348,40 1742

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 354 345 343 348 351 320 343,50 2061

Morlock Bernd SC Wolfartsweier 349 348 348 347 331 330 342,17 2053

Mermagen Lothar SC Wolfartsweier 333 355 336 330 349 345 341,33 2048

Waßmer Nicole SC Wolfartsweier 331 343 348 337 340 339,80 1699

Missy Roland SC Wolfartsweier 328 344 342 321 353 347 339,17 2035

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 340 333 328 335 336 346 336,33 2018

Burger Peter SC Wolfartsweier 321 338 321 318 323 324,20 1621

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 314 327 329 318 324 322,40 1612

Prümm Jörg SC Wolfartsweier 269 273 304 293 284,75 1139



Sportschützenkreis 12 Karlsruhe

RWK Luftpistole 2022/23 Rangliste Einzel

Rundenkampfleiter Pistole: Jürgen Weber, Kreuzackerstr. 2, 76228 Karlsruhe

Tel.: 0721 491220, Mob.: 0151 55592920, E-Mail: j.weber-baden@t-online.de

Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Rehhorn Sabrina SC Wolfartsweier 367 366 372 371 366 371 368,83 2213

Bronner Tobias SV Ettlingen 358 361 364 360 357 360,00 1800

Rehmann Thomas SC Wolfartsweier 358 363 361 347 364 359 358,67 2152

Derevianko Andrii SG Karlsruhe 1721 365 347 355 361 356 347 355,17 2131

Pirrung Georg SV Eggenstein 349 350 356 351 355 362 353,83 2123

Hetzel Jens SG Karlsruhe 1721 357 347 358 343 355 352,00 1760

Blank Waldemar SG Durlach 349 349 353 350 357 348 351,00 2106

Müller-Kraus Daniel SC Mörsch 353 356 353 348 345 351 351,00 2106

Hardt Arthur SC Mörsch 341 350 350 360 353 350,80 1754

Witt Helene PSV Polizei KA 345 357 352 355 340 354 350,50 2103

Justl Thomas SSV Daxlanden 340 356 352 333 366 352 349,83 2099

Aftanase Daria PSV Polizei KA 340 343 351 352 357 356 349,83 2099

Nießen Patrick SG Karlsruhe 1721 349 349,00 349

Beilke Harald SV Ettlingen 355 353 351 344 348 341 348,67 2092

Engelhardt Christian SC Wolfartsweier 351 350 358 341 342 348,40 1742

Becker Alexander SSV Daxlanden 349 355 345 348 354 339 348,33 2090

Krogmann Michael SSV Pfinztal 353 335 342 340 360 357 347,83 2087

Stepanov Sergej PSV Polizei KA 337 348 340 359 359 343 347,67 2086

Jakob Jens SSV Daxlanden 356 353 351 345 344 335 347,33 2084

Kravtsov Vitaly SG Karlsruhe 1721 344 352 347 343 351 344 346,83 2081

Lauer Peter SG Karlsruhe 1721 345 346 355 348 337 346,20 1731

Heil Mark SC Mörsch 337 352 348 345 345,50 1382

Edbauer Torsten PSV Polizei KA 358 340 345 344 353 332 345,33 2072

Ripp Marvin SSV Pfinztal 348 337 351 353 335 344,80 1724

Müller Benedikt SG Grötzingen 351 340 345 347 339 344 344,33 2066

Glasstetter Udo SC Wolfartsweier 354 345 343 348 351 320 343,50 2061

Stein Axel SC Mühlburg 341 352 327 345 353 342 343,33 2060

Morlock Bernd SC Wolfartsweier 349 348 348 347 331 330 342,17 2053

Mermagen Lothar SC Wolfartsweier 333 355 336 330 349 345 341,33 2048

Bauer Olga PSV Polizei KA 347 342 337 336 331 348 340,17 2041

Waßmer Nicole SC Wolfartsweier 331 343 348 337 340 339,80 1699

Pauly Oswin SSV Pfinztal 341 346 325 337 331 356 339,33 2036

Missy Roland SC Wolfartsweier 328 344 342 321 353 347 339,17 2035

Borbonus Stefan SG Karlsruhe 1721 328 340 333 343 346 338,00 1690

Haury Hans-Ulrich SC Wolfartsweier 340 333 328 335 336 346 336,33 2018

Graf Bernhard SV Eggenstein 318 329 340 329 348 349 335,50 2013

Hettich Markus SSV Daxlanden 338 354 339 350 327 303 335,17 2011

Henkel Martin SV Eggenstein 343 315 322 347 341 341 334,83 2009

Schindler Daniel PSV Polizei KA 342 340 319 333,67 1001

Volk Franziska SSV Pfinztal 340 345 331 318 333,50 1334

Kudis Hans SC Mörsch 318 335 335 330 346 332,80 1664

05.02.2023

Rundenwettkämpfe  2022/23  -   10m Pistole



Name Vorname Verein  WK 

1

 WK 

2

 WK 

3

 WK 

4

 WK 

5

 WK 

6

Schnitt Gesamt

Rundenwettkämpfe  2022/23  -   10m Pistole

Wegert Alexander SSV Daxlanden 333 337 324 324 330 345 332,17 1993

Jüntgen Jana SG Grötzingen 329 334 327 331 339 332,00 1660

Pavlova Valentina PSV Polizei KA 337 324 318 332 348 333 332,00 1992

Glück Timo SC Mörsch 313 328 332 336 343 337 331,50 1989

Detling Georg SV Eggenstein 321 330 326 344 335 331,20 1656

Schlosser Alexander SG Karlsruhe 1721 311 342 334 329,00 987

Beier Elisabeth SG Karlsruhe 1721 335 334 314 331 328,50 1314

Kottler Jutta SG Durlach 329 328 329 347 324 313 328,33 1970

Heckenbach Paul SG Durlach 326 334 340 316 324 328,00 1640

Dörr Holger SG Durlach 329 331 338 322 318 327,60 1638

Kadner Gernot SG Grötzingen 332 329 341 308 327,50 1310

Martin Andreas SSV Daxlanden 332 317 338 336 320 313 326,00 1956

Krein Holger SV Eggenstein 333 322 326 325 326 323 325,83 1955

Burger Peter SC Wolfartsweier 321 338 321 318 323 324,20 1621

Walter Joachim SG Grötzingen 330 328 328 322 310 326 324,00 1944

Hofmann Armin SV Eggenstein 329 303 326 339 312 333 323,67 1942

Schaidt Violetta PSV Polizei KA 317 323 311 338 329 323,60 1618

Krebs Jürgen SC Wolfartsweier 314 327 329 318 324 322,40 1612

Hass Sascha SG Karlsruhe 1721 314 325 331 319 322,25 1289

Neu Daniel SSV Daxlanden 331 318 330 332 300 322,20 1611

Hanak Herbert SG Durlach 320 319 334 322 309 320,80 1604

Jakober Siegfried SC Mühlburg 328 312 320,00 640

Schumann Hendrik SG Durlach 319 296 322 325 309 345 319,33 1916

Niegel Stephan SG Durlach 324 302 313 335 314 325 318,83 1913

Gallus Achim SSV Daxlanden 312 304 323 323 315 321 316,33 1898

Menzel Alexander SC Mörsch 316 319 301 304 320 312 312,00 1872

Krings Meike SC Mühlburg 310 297 313 319 315 310,80 1554

Wippert Thomas SV Ettlingen 321 309 305 308 322 299 310,67 1864

Meinzer Karl-Heinz SV Eggenstein 322 323 313 311 300 283 308,67 1852

Weber Lea SV Ettlingen 314 288 320 307,33 922

Brol Marek SG Karlsruhe 1721 292 306 321 306,33 919

Dewein-Wippert Ute SV Ettlingen 295 315 310 301 305,25 1221

Schlegel Martin SC Mörsch 295 301 300 318 303,50 1214

Kraft Volker SG Durlach 289 301 315 314 303 291 302,17 1813

Maisch Michael SG Karlsruhe 1721 287 297 320 301,33 904

Hufnagel Stephan SG Durlach 296 292 277 337 300,50 1202

Rauberger Tom SG Durlach 299 295 297,00 594

Warth Nico SC Mühlburg 295 282 308 285 296 307 295,50 1773

Möhrling Thomas SG Karlsruhe 1721 297 283 294 302 269 312 292,83 1757

Hofmann Constantin SC Mörsch 267 291 286 305 301 306 292,67 1756

Kottler Thomas SG Durlach 307 287 284 307 270 291,00 1455

Prümm Jörg SC Wolfartsweier 269 273 304 293 284,75 1139

Lüthje Rolf SV Eggenstein 296 276 256 279 283 311 283,50 1701

Scheib Karin SG Durlach 282 282 274 267 276,25 1105

Müller-Quade Jörn SG Durlach 234 245 277 276 284 295 268,50 1611

Walther Wolfgang SG Durlach 253 245 273 263 258,50 1034


